
ПРАМЫСЛОВАСЦЬ

ГРОДЗЕНСКАЙ ВОБЛАСЦІ

Доля ў колькасці занятых

+0,3 п.п.

24,7%

73

тыс. чалавек

ІНДЭКС ПРАМЫСЛОВАЙ ВЫТВОРЧАСЦІ

(у супастаўных цэнах; у %)

108,2

133,5

2020 г. 2024 г.2022 г.

2024 год

Доля ў ВРП*

*Папярэднія даныя

+0,5 п.п.

30,3%

1 377

80

сярэднія малыя і мікра

1 224

крупныя

КОЛЬКАСЦЬ АРГАНІЗАЦЫЙ

КОЛЬКАСЦЬ РАБОТНІКАЎ**

95,9
+0,4 тыс. чалавек

**Спісачная колькасць работнікаў у сярэднім за год

(да 2023 году)

(млрд. рублёў)

22,4

АБ'ЁМ ПРАМЫСЛОВАЙ ВЫТВОРЧАСЦІ

Галоўнае статыстычнае ўпраўленне Гродзенскай воблаці



107,7%

103,6%

Электраэнэргія, газ, пара, гарячая вада,
кандыцыянаванае паветра

126,6%

99,7 %

(у працэнтах)

34,7
млн. руб.

Горназдабыўная прамысловасць

Апрацоўчая прамысловасць

18 924,5
млн. руб.

3 072,7
млн. руб.

Водазабеспячэнне, збор,
апрацоўка і выдаленне адходаў

366,4
млн. руб.

(доля ў аб’ёме; %)(індэкс) (аб’ём)

0,2

84,5

13,7

1,6

2024 г.

2020 г. 4,2

7,0

УДЗЕЛЬНАЯ ВАГА АДГРУЖАНАЙ ІНАВАЦЫЙНАЙ ПРАДУКЦЫІ

Ў АГУЛЬНЫМ АБ'ЁМЕ АДГРУЖАНАЙ ПРАДУКЦЫІ

Актуальная інфармацыя размешчана:

Пры выкарыстанні інфармацыі спасылка на Галоўнае статыстычнае
ўпраўленне Гродзенскай вобласці з’яўляецца абавязковай
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ПА ВІДАХ ДЗЕЙНАСЦІ
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